
UCHWAŁA NR 13/III/2018
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2018 poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2017 poz. 2077 ze 
zm.).Rada Gminy Szulborze Wielkie uchwala, co następuje :

§ 1. 

1. Ustala się dochody     w łącznej kwocie 8.200.000 zł, z tego :

a) bieżące w kwocie 6.804.501 zł,

b) majątkowe w kwocie 1.395.499 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki     w łącznej  kwocie 10.070.000 złz tego :

a) bieżące w kwocie 5.632.500 zł,

b) majątkowe w kwocie           4.437.500 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4.

§ 2. 

Ustala się deficyt gminy w kwocie 1.870.000 zł. który zostanie sfinansowany przychodami z zaciąganych 
pożyczek i kredytów zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 3. 

Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.870.000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 4. 

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu  w kwocie do 2.600.000 zł., w tym na zaciąganie pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań 
finansowanych ze środków z UE w kwocie do 1.395.000 zł.

2. Ustala się limity zobowiązań na zaciąganie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie określonej w § 2.

§ 5. 

1. Ustala się rezerwę ogólną  w wysokości  12.000 zł . 

2. Ustala się rezerwę celową  w wysokości  15.000 zł,na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym  do sektora finansów 
publicznych  zgodnie  z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 1



§ 7. 

Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. 

Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości określonej w § 4 ust.1.

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem 
przeniesień między działami.

§ 9. 

1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział

1 2

010

01095

400

40002

700

70005

750

75011

75023

751

75101

756

75601

75615

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 144 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 10,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
1 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

155 110,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

1 659 200,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 200,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
780,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

780,00

0690 Wpływy z różnych opłat 293,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
780,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 593,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
300,00

Urzędy wojewódzkie 31 928,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

31 928,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

36 000,00

Administracja publiczna 32 521,00

Gospodarka mieszkaniowa 36 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 000,00

Dostarczanie wody 150 000,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
150 000,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00

Pozostała działalność 1 000,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 13/III/2018

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 28 grudnia 2018 roku

Dochody budżetu gminy na 2019 rok

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 1



75616

75618

75621

758

75801

75807

75814

75831

801

80103

852

85213

85214

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

3 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
4 000,00

Pomoc społeczna 129 713,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

3 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 44 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

44 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 569,00

Oświata i wychowanie 44 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 224,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 25 569,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 532 722,00

Różne rozliczenia finansowe 3 224,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 303 485,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 532 722,00

Różne rozliczenia 2 865 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
1 303 485,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 004 406,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 594,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

7 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 006 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
16 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
36 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 41 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 790,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 300 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

460 890,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 60 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 11 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
100,00

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 2



85216

85219

85230

855

85501

85502

85504

85513

900

90001

90002

90005

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
2 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 120 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

120 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

40 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

1 287,00

Wspieranie rodziny 40 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
583 287,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

582 000,00

Świadczenie wychowawcze 1 129 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 129 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

33 813,00

Rodzina 1 758 287,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

69 900,00

Pomoc w zakresie dożywiania 33 813,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

19 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 69 900,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

4 000,00

Zasiłki stałe 19 000,00

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 3



600

60016

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 8 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 395 499,00

majątkowe razem: 1 395 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 395 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 395 499,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 395 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 395 499,00

Drogi publiczne gminne 1 395 499,00

bieżące razem: 6 804 501,00

majątkowe

Transport i łączność 1 395 499,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 4



wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

 wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

010 148 000,00 146 000,00 10 900,00 135 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 140 000,00 140 000,00 10 900,00 129 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 435 500,00 4 435 500,00 3 105 000,00 0,00 0,00

60014 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 000,00 1 239 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 000,00 1 239 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 196 500,00 3 196 500,00 3 105 000,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 499,00 1 395 499,00 1 395 499,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 709 501,00 1 709 501,00 1 709 501,00 0,00 0,00

710 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 395 499,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 709 501,00 0,00

Działalność usługowa 8 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 500,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 237 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 249 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 239 000,00 0,00

Izby rolnicze 6 000,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
6 000,00 0,00

Transport i łączność 4 486 500,00 0,00

Zakup usług remontowych 33 100,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 300,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00

Zakup energii 50 000,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 140 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 148 000,00 0,00

Spółki wodne 2 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

2 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział §

Wydatki budżetu gminy na 2019 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 13/III/2018

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 28 grudnia 2018 roku

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

71004 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

6639 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

720 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 1 129 000,00 1 098 000,00 946 250,00 151 750,00 7 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 54 000,00 54 000,00 40 250,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 38 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 998 000,00 995 000,00 906 000,00 89 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 695 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 998 000,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 000,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 320,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 200,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 850,00 0,00

Administracja publiczna 1 129 000,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 54 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2 000,00 0,00

Informatyka 18 000,00 0,00

Pozostała działalność 18 000,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 6 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 2



wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4100 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 34 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 7 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 652,00 652,00 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 34 300,00 28 300,00 7 300,00 21 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 34 300,00 28 300,00 7 300,00 21 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
34 300,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 34 300,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
780,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 652,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
780,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Pozostała działalność 34 000,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

7 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 000,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 000,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 11 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

Zakup energii 7 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 123 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 17 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 3



wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4170 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 1 777 000,00 1 712 500,00 1 465 200,00 247 300,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 1 288 000,00 1 240 000,00 1 080 000,00 160 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 837 000,00 837 000,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 168 500,00 160 200,00 153 200,00 7 000,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 168 500,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00

Zakup energii 18 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 22 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 837 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 0,00

Rezerwy 27 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 777 000,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 288 000,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 27 000,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
30 000,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

30 000,00 0,00

Różne rozliczenia 32 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00

Obsługa długu publicznego 30 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 300,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00

Zakup energii 1 500,00 0,00

Plan
Wydatki 

bieżące

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa
Wydatki 

majątkowe

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 4



wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

3020 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 169 600,00 165 400,00 164 000,00 1 400,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 80 900,00 76 900,00 68 000,00 8 900,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

80 900,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 000,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 60 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 0,00

Gimnazja 169 600,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 800,00 0,00

Przedszkola 1 000,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
1 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 200,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 300,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 5



wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 291 000,00 208 000,00 161 900,00 46 100,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 177 000,00 176 000,00 161 900,00 14 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 400,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 500,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 177 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 13 000,00 0,00

Zasiłki stałe 19 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 19 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

3 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
13 000,00 0,00

Pomoc społeczna 291 000,00 0,00

Domy pomocy społecznej 29 000,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
29 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00

Ochrona zdrowia 17 000,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 900,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 6



wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 759 070,00 60 755,00 51 662,00 9 093,00 0,00 1 698 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 1 129 000,00 16 935,00 14 100,00 2 835,00 0,00 1 112 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 112 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 635,00 1 635,00 0,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 584 070,00 36 530,00 36 530,00 0,00 0,00 547 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 547 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 19 910,00 19 910,00 19 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 40 000,00 1 290,00 1 032,00 258,00 0,00 38 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 38 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 38 710,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 850,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 910,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 400,00 0,00

Wspieranie rodziny 40 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 547 540,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 220,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 635,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

584 070,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 129 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 112 065,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
3 000,00 0,00

Stypendia dla uczniów 3 000,00 0,00

Rodzina 1 759 070,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 000,00 0,00

Stypendia dla uczniów 3 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 46 000,00 0,00

Pozostała działalność 4 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 100,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 700,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 46 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 7



wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4110 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 255 350,00 254 350,00 50 650,00 203 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 42 000,00 42 000,00 6 300,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 82 350,00 81 350,00 44 350,00 37 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00

6 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

Zakup energii 2 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

1 350,00 0,00

Pozostała działalność 82 350,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 0,00

0,00

Zakup energii 27 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 700,00 0,00

0,00

Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 120 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00

6 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 255 350,00 0,00

6 000,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 0,00

160,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 22,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup materiałów i wyposażenia 258,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 8



wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3

zakup i objęcie 

akcji

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 78 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 632 500,00 3 636 685,00 2 694 642,00 942 043,00 83 000,00 1 882 815,00 0,00 30 000,00 4 437 500,00 4 437 500,00 3 107 000,00 0,00 0,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Biblioteki 74 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
74 000,00 0,00

Wydatki razem: 10 070 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

Zakup energii 3 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 9



Dział Rozdział Paragraf

600 60014 6300

600 60014 6300

600 60016 6050

600 60016
6058

6059

710 71095 6639

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Razem 4 437 500,00

Budowa drogi w miejscowości Mianówek - etap 

I
91 500,00

Przebudowa dróg gminnych Słup - Godlewo-

Gudosze i Helenowo - Brulino-Lipskie - etap II
3 105 000,00

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinforamcji

2 000,00

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr 13/III/2018

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 28 grudnia 2018 roku

 Plan wydatków majątkowych na 2019 rok  

Treść Wartość

Dotacja celowa na przebudowę drogi 

powiatowej nr 2612W granica województwa - 

Szulborze Wielkie - Zaręby Kościelne - 

Chmielewo od km 2+325 do km 6+512

500 000,00

Dotacja celowa na przebudowę drogi 

powiatowej nr 2618W Szulborze Wielkie - 

Uścianek-Dębianka - do drogi krajowej nr 63

739 000,00

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział

1 2

750

75011

751

75101

855

85501

85502

85504

85513

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 1 789 708,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

40 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 000,00

Wspieranie rodziny 40 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
582 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

582 000,00

Świadczenie wychowawcze 1 129 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 129 000,00

Rodzina 1 757 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
780,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

780,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
780,00

Urzędy wojewódzkie 31 928,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

31 928,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 13/III/2018

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 28 grudnia 2018 roku

Administracja publiczna 31 928,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 31 928,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 428,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
780,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 652,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00

855 Rodzina 1 757 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 129 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 112 065,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 635,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

582 000,00

3110 Świadczenia społeczne 547 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00

85504 Wspieranie rodziny 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 38 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00

1 789 708,00Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 13/III/2018

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 28 grudnia 2018 roku

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

1 4

Przychody ogółem: 1 870 000,00

1 1 870 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 13/III/2018

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 28 grudnia 2018 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Lp. Kwota

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 1



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych

1 600 60014 Powiat Ostrowski 1 239 000,00

2 710 71095 Województwo Mazowieckie 2 000,00

3 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy 74 000,00

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

4 010 01009 Gminna Spółka Wodna Szulborze Wielkie 2 000,00

74 000,00 1 243 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 13/III/2018

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 28 grudnia 2018 roku

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 1



z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdz. Plan Dział Rozdz. Plan

756 75618 16 000,00 851 85154 16 000,00

Dział Rozdz. Plan

851 85153 1 000,00

16 000,00 17 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 13/III/2018

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 28 grudnia 2018 roku

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok

Dochody Wydatki

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Id: D38902CB-6C80-4FAA-9665-7D4A8C0D98F3. Uchwalony Strona 1




